BURMEIS}

L'VE WAVE 650 MF 2026
PLATINUM SELECTION*

EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER

SONDERAUSSTATTUNG PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK 3689€
EINSTIEGSTUFE ELEKTRISCH 590€
SCHIEBEFENSTER AUF BEIFAHRERSEITE (HOHE SITZGRUPPE) 490€
CHASSISINLACKIERUNG: LANZAROTEGREY ~ 850€
ZUSATZLICHER FAHRZEUGSCHLUSSEL MIT FERNBEDIENUNG 38€
FAHRRADTRAGER FUR 2 RADER, HECK: THULE LIFT V16 798€
TV-PAKET 27" (INKL. EXTERNERLTE/W-LANANTENNE)  1.695€
EXTERNE LTE /W-LAN ANTENNE

27" SMART TV-GERAT MIT HD-TUNER

CARE-DRIVE-PAKET - ADVANCE 1790€

ADAPTIVER TEMPOMAT > 30 KM/H

SONDERAUSSTATTUNG
REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM

SAFETY PACK FIAT
AUFBAUTUR: KNAUS PREMIUM
RAHMENFENSTER SEITZ S7
ELEKTRISCHE PARKBREMSE

ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE)
LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE (STATT SERIENBATTERIE)

ZUSATZLICHE LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE

PREIS

744€
962€
587€
273€
1.299€
1535€

STATT S-+336;- NUR 86.890,-

*ABBILDUNG ZEIGT FAHRZEUG IN ABWEICHENDEN FARBEN.




