

# BURMEISTER

## *Edition*



### L!VE WAVE 650 MF 2026 PLATINUM SELECTION\*



BEGRENzte STÜCKZAHL

JETZT VORBESTELLEN

EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK	3.689 €
EINSTIEGSTUFE ELEKTRISCH	590 €
SCHIEBEPFENSTER AUF BEIFÄHRERSEITE (HÖHE SITZGRUPPE)	490 €
CHASSIS IN LACKIERUNG: LANZAROTE GREY	850 €
ZUÄTZLICHER FAHRZEUGSCHLÜSSEL MIT FERNBEDIENUNG	38 €
FAHRRADTRÄGER FÜR 2 RÄDER, HECK-THULE LIFT V16	798 €
TV-PAKET 27" (INKL. EXTERNER LTE / W-LAN ANTENNE)	1.695 €
EXTERNE LTE / W-LAN ANTENNE	
27" SMART TV-GERÄT MIT HD-TUNER	
CARE-DRIVE-PAKET - ADVANCE	1.790 €
ADAPTIVER TEMPOMAT > 30 KM/H	

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM	
SAFETY PACK FIAT	
<b>AUFBAUTÜR: KNAUS PREMIUM</b>	<b>744 €</b>
<b>RAHMENFENSTER SEITZ S7</b>	<b>962 €</b>
ELEKTRISCHE PARKBREMSE	587 €
ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE)	273 €
LITHIUM (LIFEP04)-BORDBATTERIE (STATT SERIENBATTERIE)	1.299 €
ZUSÄTZLICHE LITHIUM (LIFEP04)-BORDBATTERIE	1.535 €



SIE SPAREN **10.240 €**

STATT 97.130,- NUR 86.890,-

WEITERE  
INFO'S

